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

- SCUOLA - LABORATORIO - Foglio 33 Mapp 1935, Sub 4, Via delle Gardenie n.5, piano T, 

Cat. B/5, classe 4, consistenza 420 mq, Superficie catastale totale 136 mq, Rendita catastale Euro 

325,37  

Il fabbricato insiste su un’area identificata al Catasto Terreni del Comune di Cervia: Foglio 33 

Mapp. 1935, Ente urbano di Sup. 400 mq. 

L’unità immobiliare attuale identificata con unico sub 4 deriva da VARIAZIONE del 20/12/2011 

protocollo n. RA0138419 in atti dal 20/12/2011 FUSIONE CON CAMBIO DI DESTINAZIONE (n. 

31158.1/2011) dai precedenti sub 1, sub 2, sub 3. 

E – CONFINI – LOTTO 2 

Premesso che le ragioni si riferiscono alla situazione catastale in atti al momento della visura ed 

alcuni potrebbero quindi essere diversi ovvero loro aventi causa: 

- il mappale 1935 sul quale insiste il sub 4, confina a Nord con mapp. 1564 (edif.) ragione 

………………, a Est con Via delle Gardenie, a Sud con mapp. 2254 (edif.) ragione 

……………… e a Ovest con mapp. 1922 (edf.) ragioni ………………-……………… , salvo altri. 
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F -  CORRISPONDENZA 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE / ATTO DI PIGNORAMENTO – LOTTO 2 

I dati catastali e quelli riportati nell’atto di pignoramento e nella relativa nota di trascrizione 

corrispondono. Nella Sezione D della nota di trascrizione art. 10694 “si precisa che il bene n. 1 

della unità negoziale 1 precedentemente era censito al catasto urbano del comune  di Cervia al 

foglio 33, particella 1935, sub 3, cat. D/8, sub 2, cat. C/6, sub 1 corte, si precisa inoltre che il 

pignoramento è stato promosso da ……………… (C.F. ………………) quale procuratrice speciale 

di ………………”. 

G – PROPRIETÀ – LOTTO 2 

L’immobile  oggetto di stima risulta così intestato: 

……………… nato a ……………… – deceduto in data ……………… 

Codice Fiscale  ……………… Proprieta` per 1/1. 

H - SITUAZIONE OCCUPAZIONALE E STATO DI POSSESSO –  LOTTO 2 

Durante il sopralluogo eseguito in data 10/04/2018, si è constatato che l’immobile è occupato dalla 

attività di micro – nido denominata “………………” in forza di contratto di locazione commerciale.          

I - REGIME PATRIMONIALE –  LOTTO 2  

- In data 04/05/2001 il sig. ……………… nell’atto a rogito Dott. Notaio Giorgio Mirri, in Ravenna, 

con Repertorio n.46800/11343  dichiarava di essere vedovo come risulta anche dalle verifiche 

presso l’Ufficio dei Servizi Demografici del Comune di Cervia alla data del 28.03.2018 

J - PROVENIENZA –  LOTTO 2  

Con atto di compravendita a rogito Dott. Notaio Giorgio Mirri, in Ravenna, con Repertorio 

n.46800/11343   registrato a Ravenna in data 23/05/2001 al n. 1920, trascritto a Ravenna in data 

05/05/2001 al Reg. Gen. n. 7455 e Reg. Part. n. 4515  il Sig. ……………… acquistava, la piena 

proprietà dell’immobile in oggetto, identificata come “casa di civile abitazione di vecchia 

costruzione con terreno su cui insiste ed area cortilizia di pertinenza”, dai Sig.ri ………………, 

………………, in rappresentanza per procura speciale della Sig.ra ………………. 

K - PARTI IN COMUNE, SERVITU’, VINCOLI E ONERI CONDOMINIALI – LOTTO 2 

Parti in comune, servitù e vincoli  
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Per i patti e gli obblighi si fa riferimento a quanto riportato nell’ atto di compravendita a rogito Dott. 

Notaio Giorgio Mirri, in Ravenna, con Repertorio n.46800/11343 sopracitato (allegato) che riporta 

di seguito:  

“3) La vendita viene fatta ed accettata nello stato di fatto e di diritto in cui l’immobile 

compravenduto oggi si trova, con ogni sua accessione, soprastanza e pertinenza, fissi ed infissi, 

usi e comunioni, servitù attive e passive esistenti”.   

Verifiche esistenza contratti di locazione 

Contratto di locazione N. 1107 Mod. 3 per l’immobile  in oggetto 

- Tipologia: Contratto di locazione commerciale - ai sensi delle disposizioni della Legge 

392/1978. 

Immobile sito in Via delle Gardenie n. 5 Cervia 

Locatori: ……………… proprietario  

Locatario: ………………, via delle Gardenie 5 Cervia P.IVA ……………… 

Stipulato: in data 10/01/2003 e registrato in data 06/02/2003 al N.1107 Mod. 3 
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

  Totale  277,3 2.000 554.600,00 

a detrarre costi stimati per le sanatorie e per i ripristini necessari  Euro  -15.000,00 

Totale Euro 539.600,00 

VALORE COMMERCIALE  ARROT.  IMMOBILI DEL  LOTTO 3  Euro 540.000,00  

PER ASSENZA DELLA GARANZIA DI VIZI 

RIDUZIONE FORFETARIA DEL 
15% Euro 81.000,00 

VALORE RIDOTTO  Euro 459.000,00  

VALORE PROPOSTO A BASE D'ASTA ARROTONDATO LOTTO 3 Euro 460.000,00  
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C - CONSISTENZA E UBICAZIONE – LOTTO 4 

Piena proprietà di appartamento al piano terra, con entrata indipendente, corte di utilizzo esclusiva, 

n. 1 posto auto scoperto e n. 1 posto auto coperto nella rimessa interrata, in fabbricato residenziale 

denominato “Condominio Tania”, sito Cervia località Pinarella, Viale Milazzo n. 88 e ingresso 

indipendente al civ. 2 di Viale Mercurio, distante in linea d’aria circa 400 mt dal mare. Edificio 

costruito dal 1995 -1997 di n. 2 piani fuori terra, oltre ad un piano interrato destinato a rimessa con 

9 posti auto.  

Superficie lorda arrotondata appartamento mq 80,00, porticato di mq 35,00, posto auto scoperto di 

mq 14,00 e posto auto coperto di mq 14,00. Ampia corte di utilizzo esclusivo a giardino di mq 

335,00 circa con soli accessi pedonali. Immobili liberi.  

 
D - IDENTIFICAZIONE CATASTALE – LOTTO 4 

Alla data del 19/04/2018  gli immobili oggetto di stima risultano così identificati:  

Catasto Fabbricati Comune di Cervia (RA) 

- ABITAZIONE - Foglio 43, Mapp. 1661, sub 11, Cat. A/3, classe 2, consistenza 4,5 vani, 

superficie catastale totale 87 mq, Rendita catastale Euro 453,19, Viale Milazzo n. 88 piano T; 

- POSTO AUTO COPERTO - Foglio 43, Mapp. 1661, sub 4, Cat. C/6, classe 2, consistenza 13 

mq, superficie catastale totale 14 mq, Rendita catastale Euro 69,15, Viale Milazzo n. 88 piano S1; 

- POSTO AUTO SCOPERTO - Foglio 43, Mapp. 1661, sub 23, Cat. C/6, classe 1, consistenza 11 

mq, superficie catastale totale 14 mq, Rendita catastale Euro 49,99, Viale Milazzo n. 88 piano T; 

Parti comuni 

- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 26, Viale Milazzo n. 88 P.T.  B.C.N.C. corte comune a tutti i sub  

- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 27, Viale Milazzo n. 88 P.T.  B.C.N.C. corte comune a tutti i sub  

- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 28, Viale Milazzo n. 88 P.T.  B.C.N.C. corte comune a tutti i sub  

- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 30, Viale Milazzo n. 88 P.T.  B.C.N.C. corte comune a tutti i sub  

- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 31, Viale Milazzo n.88 P.1S B.C.N.C. spazio di manovra comune ai 

sub 1-2-3-4-5-6-7-8-9 
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- Foglio 43, Mapp. 1661, sub 32, Viale Milazzo n.88 1S-T1-2  B.C.N.C.  ingresso - vano 

ascensore – vano SCALA- SALA MACCHINE A TUTTI I SUB. 

Il fabbricato di cui le unità sono parte insiste su un’area identificata al Catasto Terreni del Comune 

di Cervia: Foglio 43 Mapp. 1661, Ente urbano di Sup. 800 mq. 

E – CONFINI – LOTTO 4 

Premesso che le ragioni si riferiscono alla situazione catastale in atti al momento della visura ed 

alcuni potrebbero quindi essere diversi ovvero loro aventi causa: 

- il mappale 1661 sul quale insiste il fabbricato, confina a Nord con Viale Milazzo, a Est con 

Viale Mercurio, a Sud con Via Giove e a Ovest con mapp. 1920 (edif.) ragioni ………….. - 

……………… e con mapp. 667 (edif.) ragione ……………… salvo altri. 

- L’appartamento (sub 11) confina con sub 26 (B.C.N.C.), con sub 12 (abitazione al P.T.) ragione 

………………; 

- Il posto auto coperto (sub 4) confina con sub 31 e sub 32 (B.C.N.C.), con sub 3 (posto auto) 

ragione ………………; 

- Il posto auto scoperto (sub 23) confina con sub 26 e sub 30 (B.C.N.C.), con sub 22 (posto auto) 

ragione ………………, salvo altri.  

F -  CORRISPONDENZA 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE / ATTO DI PIGNORAMENTO – LOTTO 4 

I dati catastali e quelli riportati nell’atto di pignoramento e nella relativa nota di trascrizione 

corrispondono.  

G – PROPRIETÀ – LOTTO 4 

Tutti gli immobili oggetto di stima che costituiscono il lotto 4  risultano così intestati: 
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

indicano valori medi di  2.300 Euro/mq.  

La sottoscritta, nella determinazione dei valori intende tener conto di tutte le caratteristiche 

illustrate, delle finiture modeste, della caratteristica dell’abitazione su unico piano terra, dell’età del 

fabbricato di circa 21 anni, dell’ubicazione e dello stato manutentivo generale, oltre alle 

competenze tecniche per il completamento dell’iter burocratico. Il più probabile valore di mercato 

del lotto in oggetto, viene pertanto determinato come segue: 
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RGE 169/2017 – vi è riunito il procedimento RGE 250/2017 

LOTTO n. 4  

Cervia –– Pinarella, Viale Milazzo n. 88  

Appartamento a piano terra con posto auto scoperto, posto auto coperto e ampia corte di utilizzo esclusivo 
in fabbricato di tipo condominiale. Ripristino di un bagno realizzato in assenza di autorizzazione a locale 
ripostiglio. Stato degli immobili liberi.   

Individuazione Catastale e descrizione 
Superficie 

Lorda Mq 

% di 

ragguaglio 
SLV Mq 

valore comm. 

€/mq per dest. 

valore 

commerciale 

Foglio 43  Mappale 1661 Sub: 11      

Abitazione P.T.   80,0 100% 80,0   

Porticato    35,0 30% 10,5   

Corte di utilizzo esclusivo (sub 26) 335,0 5% 16,8   

Foglio 43  Mappale 1661 Sub: 4      

Posto auto coperto al PS1 14,0 50% 7,0   

Foglio 43  Mappale 1661 Sub: 23      

Posto auto coperto al PT 14,0 50% 7,0   

  Totale  121,3 2.000 266.860,00 

a detrarre costi stimati per ripristini e per completamento iter tecnico  Euro  -2.200,00 

a detrarre spese condominiali a carico del futuro acquirente  Euro  -839,00 

Totale Euro 263.821,00 

VALORE COMMERCIALE  ARROT.  IMMOBILI DEL  LOTTO 4  Euro 264.000,00  

PER ASSENZA DELLA GARANZIA DI VIZI 

RIDUZIONE FORFETARIA DEL 
15% Euro 39.600,00 

VALORE RIDOTTO  Euro 224.400,00  

VALORE PROPOSTO A BASE D'ASTA ARROTONDATO LOTTO 4 Euro 224.000,00  
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C - CONSISTENZA E UBICAZIONE – LOTTO 5 

Piena proprietà di abitazione civile del tipo a schiera su tre piani, con entrata indipendente, corti di 

utilizzo esclusive e garage a piano terra, in complesso residenziale denominato “Le Cicale” 

costituito da due distinti fabbricati, sito Cervia località Pinarella, Via Milazzo angolo Via Pinarella, 

costruito a partire dal 1982 di complessive n. 12 unità abitative. 

La villetta in oggetto ubicata al civico 1/A di Via Pinarella, in linea d’aria a circa 600 mt dal mare. 

Superficie lorda arrotondata: locali abitativi al piano primo e secondo mq 78,00, locali di servizio al 

piano sottotetto mq 19,70, logge mq 12,00, balconi mq 15,00, cantina al piano interrato mq 43,00, 

portico di uso esclusivo mq 32,00, corte di uso esclusivo per servitù costituita mq 48,50, garage a 

piano terra mq 15,00.  Immobili locati.  

 
D - IDENTIFICAZIONE CATASTALE – LOTTO 5 

Alla data del 19/04/2018  gli immobili oggetto di stima risultano così identificati:  

Catasto Fabbricati Comune di Cervia (RA) 

- ABITAZIONE - Foglio 43, Mapp. 1179, sub 32, Cat. A/2, classe 2, consistenza 6,5 vani, 

superficie catastale totale 106 mq, Rendita catastale Euro 772,10, Via Pinarella n. 1/A piano S1-1-

2-3-2; 

- GARAGE - Foglio 43, Mapp. 1179, sub 33, Cat. C/6, classe 3, consistenza 12 mq, superficie 

catastale totale 16 mq, Rendita catastale Euro 74,37, Via Pinarella n. 1/A piano T; 

Parti comuni 

- Foglio 43, Mapp. 1179, sub 1, Viale Milazzo P.T.  B.C.N.C. corte a tutti i sub 

- Foglio 43, Mapp. 1179, sub 11, Via Pinarella n. 88 P.T.  B.C.N.C. portico ai sub 32 e 33.  

Il fabbricato di cui le unità sono parte insiste su un’area identificata al Catasto Terreni del Comune 

di Cervia: Foglio 43 Mapp. 1179 Ente urbano di Sup. 2.032 mq. 

E – CONFINI – LOTTO 5 

Premesso che le ragioni si riferiscono alla situazione catastale in atti al momento della visura ed 

alcuni potrebbero quindi essere diversi ovvero loro aventi causa: 
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- il mappale 1179 sul quale insiste il complesso residenziale, confina a Nord con Viale Milazzo, a 
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

La sottoscritta, nella determinazione dei valori intende tener conto di tutte le caratteristiche 

illustrate, delle finiture modeste, dell’età del fabbricato, della disposizione dell’abitazione e delle 

sue pertinenze su 4 piani, dello stato manutentivo generale mediocre e dell’ubicazione. Il più 

probabile valore di mercato del lotto in oggetto, viene pertanto determinato come segue: 

 
RGE 169/2017 – vi è riunito il procedimento RGE 250/2017 

LOTTO n. 5  

Cervia –– Pinarella, Via Pinarella  n. 1/A  

Civile abitazione del tipo a schiera su tre piani con cantina al piano interrato e garage al piano terra. Corti di 
utilizzo esclusive. Ripristini e regolarizzazioni necessarie. Stato degli immobili locati.   

Individuazione Catastale e descrizione 
Superficie 

Lorda Mq 

% di 

ragguaglio 
SLV Mq 

valore comm. 

€/mq per dest. 

valore 

commerciale 

Foglio 43  Mappale 1179 Sub: 32      

Locali principali p1° e p2° 78,0 100% 78,0   

Logge p1° e p2° 12,0 30% 3,6   

Balconi p1° e p2° 15,0 25% 3,7   

Locali servizio p3 - sottotetto 19,7 50% 9,8   

Cantina piano interrato 43,0 25% 10,7   

Portico di  uso esclusivo 32,0 10% 3,2   

Corte di uso esclusivo  48,5 5% 2,4   

Foglio 43 Mappale 1179  Sub: 33      

Garage 15,0 50% 7,5   

  Totale  118,9 2.050 243.745,00 

a detrarre costi stimati per ripristini e per completamento iter tecnico  Euro  -3.500,00 

Totale Euro 240.245,00 

VALORE COMMERCIALE  ARROT.  IMMOBILI DEL  LOTTO 5  Euro 240.000,00  

PER ASSENZA DELLA GARANZIA DI VIZI 

RIDUZIONE FORFETARIA DEL 
15% Euro 36.000,00 

VALORE RIDOTTO  Euro 204.000,00  

VALORE PROPOSTO A BASE D'ASTA ARROTONDATO LOTTO 5 Euro 204.000,00  
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C - CONSISTENZA E UBICAZIONE – LOTTO 6 

Piena proprietà di abitazione civile del tipo a schiera su tre piani, con entrata indipendente, corti di 

utilizzo esclusive e garage a piano terra, in complesso residenziale denominato “Le Cicale” 

costituito da due distinti fabbricati, sito Cervia località Pinarella, Via Milazzo angolo Via Pinarella, 

costruito a partire dal 1982 di complessive n. 12 unità abitative. 

La villetta in oggetto ubicata al civico 1/B di Via Pinarella, in linea d’aria a circa 600 mt dal mare. 

Superficie lorda arrotondata: locali abitativi al piano primo e secondo mq 78,00, locali di servizio al 

piano sottotetto mq 19,70, logge mq 12,00, balconi mq 15,00, cantina al piano interrato mq 43,00, 

portico di uso esclusivo mq 33,00, corte di uso esclusivo per servitù costituita mq 44,00, garage a 

piano terra mq 15,00.  Immobili locati.  

 
D - IDENTIFICAZIONE CATASTALE – LOTTO 6 

Alla data del 19/04/2018  gli immobili oggetto di stima risultano così identificati:  

Catasto Fabbricati Comune di Cervia (RA) 

- ABITAZIONE - Foglio 43, Mapp. 1179, sub 34, Cat. A/2, classe 2, consistenza 6,5 vani, 

superficie catastale totale 106 mq, Rendita catastale Euro 772,10, Via Pinarella n. 1/B piano S1-1-

2-3-2; 

- GARAGE - Foglio 43, Mapp. 1179, sub 35, Cat. C/6, classe 3, consistenza 12 mq, superficie 

catastale totale 17 mq, Rendita catastale Euro 74,37, Via Pinarella n. 1/B piano T; 

Parti comuni 

- Foglio 43, Mapp. 1179, sub 1, Viale Milazzo P.T.  B.C.N.C. corte a tutti i sub 

- Foglio 43, Mapp. 1179, sub 12, Via Pinarella n. 88 P.T.  B.C.N.C. portico ai sub 34 e 35.  

Il fabbricato di cui le unità sono parte insiste su un’area identificata al Catasto Terreni del Comune 

di Cervia: Foglio 43 Mapp. 1179 Ente urbano di Sup. 2.032 mq. 

E – CONFINI – LOTTO 6 

Premesso che le ragioni si riferiscono alla situazione catastale in atti al momento della visura ed 

alcuni potrebbero quindi essere diversi ovvero loro aventi causa: 
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- il mappale 1179 sul quale insiste il complesso residenziale, confina a Nord con Viale Milazzo, a 

Ovest con  Via Pinarella, a Sud e a Est con mappali 1180 (edif.) e mappale 220 (edif.). 

-   L’abitazione (sub 34) confina con sub 1 (B.C.N.C.), con portico sub 12 (B.C.N.C. ai sub 34 e 
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